
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

м. Одеса

Про результати проведення І етапу 
Всеукраїнського конкурсу-захисту 
науково-дослідницьких робіт 
учнів-членів Малої академії наук України 
у 2025-2026 навчальному році

На виконання наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної 
державної адміністрації від 16.10.2025 № 208-ОД «Про проведення II етапу 
Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 
Малої академії наук України у 2025-2026 навчальному році», відповідно до 
наказу Міністерства освіти і науки від 08.02.2021 №147 «Про затвердження 
Правил проведення Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких 
робіт учнів-членів Малої академії наук України», зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 05 квітня 2021 року за № 441/36063, ураховуючи 
Указ Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 
року № 2120-ІХ, від 14 липня 2025 року № 478/2025 «Про продовження строку 
дії воєнного стану в Україні», затверджений Законом України від 15 липня 
2025 року № 4524-1Х з метою популяризації наукової діяльності, розвитку 
наукового світогляду, пошуку і підтримки обдарованої учнівської молоді, 
виховання майбутньої наукової еліти нації, формування у молоді активної 
громадянської позиції з 06 листопада по 28 листопада 2025 року відбувся 
І етап Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів- 
членів Малої академії наук України.

У І етапі Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 
учнів-членів Малої академії наук України взяли участь 282 учнів.

На підставі рішення фахового журі І етапу Всеукраїнського конкурсу- 
захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України

НАКАЗУЮ:

1. Нагородити дипломами Департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради переможців І етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково- 
дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України:



1.1. Відділення «Математика» (додаток 1);
1.2. Відділення «Економіка» (додаток 2);
1.3. Відділення «Фізика і астрономія» (додаток 3);
1.4. Відділення «Інженерія та матеріалознавство» (додаток 4);
1.5. Відділення «Інформаційні технології» (додаток 5);
1.6. Відділення «Історія» (додаток 6);
1.7. Відділення «Філософія та суспільствознавство» (додаток 7);
1.8. Відділення «Науки про Землю» ( додаток 8);
1.9. Відділення «Літературознавство, фольклористика та 

мистецтвознавство» (додаток 9);
1.10. Відділення «Філологія» (додаток 10).
1.11. Відділення «Хімія та біологія» (додаток 11);
1.12. Відділення «Екологія та аграрні науки» (додаток 12);
2. Оголосити подяку членам фахового журі за якісну роботу під час 

проведення І етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково- 
дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України.

3. Відділу інформаційно-інноваційних технологій Департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради забезпечити висвітлення на сайті 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради підсумків 
проведення І етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково- 
дослідницьких робіт учнів-членів МАН.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради Світлану СКЕБАЛО.

Ірина СТОЛБОВА

Анастасія Бистрова, 776-00-51



Боячко Нікіта 
Олексійович 
Шофул Вадим 
Ігорович
Буц Максим 
Леонідович 
Пара Дмитро 
Іванович

Кушнір Софія
Вікторівна
Боделан Софія 
Олегівна
Крат Марина
Ігорівна
Ішутко Владислав 
Русланович

Тимчук Катерина
Ігорівна
Безбожна
Єлизавета
Олексіївна
Лазаренко Андрій 
Валерійович
Скопінцева Ольга 
Максимівна
Бородій Євген
Максимович

Додаток №1
до наказу Департаменту освіти та науки
Одеської міської ради

грудня 2025 №

Відділення «Математика»

Секція математики

1 місце
учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«ФОНТАНСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДОЇ;
учень 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 32
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № ЗО
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

2 місце
учениця 7 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«ГАРМОНІЯ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«МАРИЙСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 1 ІМЕНІ 
А.П.БИСТРІНОЇ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 67
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

3 місце
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 80 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЕКОНОМІЧНОГО 
ЛІЦЕЮ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учень 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 55 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 2 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«ПРИМОРСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;



Должиков Єгор 
Андрійович 
Барбан Денис 
Михайлович

учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 8 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № ЗО 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція прикладної математики, статистики

Куртєва 
Віолетта
Миколаївна 
Ламнова Поліна 
Володимирівна 
Гуйван Ксенія 
Олександрівна 
Іваненко Ярослав 
Андрійович

Кіру Ілля 
Станіславович 
Терпіловська 
Поліна Олегівна 
Господінов 
Андрій Юрійович 
Івченко Анастасія 
Володимирівна

Петренко Дар’я 
Юріївна
Кабак Анатолій 
Андрійович

1 місце
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 28 
ОДЕОСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 32 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«МАРІЇНСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ; 
учень 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 23 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

2 місце
учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ №4 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«ПРИМОРСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ; 
учень 8 класу ОДЕСЬКОЇ ГІМНАЗІЇ №26 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 49 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

З місце
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«МАРІЇНСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«МАРІЇНСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.



Додаток №2
до наказу Департаменту освіти та науки
Одеської міської ради /
від /V грудня 2025 №

Відділення «Економіка»

Секція економіки та економічної політики

1 місце
Притула
Ольга Олексіївна 
Микитенко 
Руслана Сергіївна

учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 2 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 67 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція прикладної макро- та мікроекономіки

Хоренженко
Ксенія Віталіївна

1 місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 63 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Білий Ярослав
Сергійович

2 місце
учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція фінансів, банківської справи та страхування

Смаль Анастасія
Ігорівна

1 місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 32 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Король Анна
Олександрівна

2 місце
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 43 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція менеджменту та маркетингу

Білецька Поліна
Ельдарівна

місце
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 63 
ОДЕСЬКОЇ’ МІСЬКОЇ РАД;



Тарнавський
Давид
Олександрович

Козленко Даніель
Павлович

Сіфорова Дар'я
Олександрівна

учень 9 класу ОДЕСЬКОЇ ГІМНАЗІЇ № 18 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

2 місце
учень 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 43 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

3 місце
учениця 9 класу ОДЕСЬКОЇ ГІМНАЗІЇ № 77 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.



Додаток № З
до наказу Департаменту освіти та науки
Одеської міської ради ✓ .
від (№/ грудня 2025

Відділення «Фізика та астрономія»

Секція теоретичної фізики

Лобойко Дамір
Маратович
Станченко
Микита 
Євгенійович
Гуйван Ксенія 
Олександрівна

Сулімова
Романа Павлівна
Кур’янінова
Альона Сергіївна 
Степанова Анна 
Дмитрівна

Смішний Ілля 
Анатолійович 
Должиков Crop 
Андрійович

Бєлосевич
Павел Олегович 
Кляцька Олена 
Олександрівна 
Лаговський Олег 
В о л о д имирович

1 місце
учень 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 84 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 32 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«МАРИЙСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

2 місце
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 84 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 50 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 50 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

3 місце
учень 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 6 
ОДЕСЬКО^ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція прикладної фізики

1 місце
учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«ФОНТАНСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ; 
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 8 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 67 
ОДЕСЬКО" МІСЬКОЇ РАДИ.



2 місце
Міллер Олексій 
Олександрович 
Сидорова Злата 
Артемівна 
Сінченко Дар’я 
Олексіївна

учень 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«ГАРМОНІЯ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ; 
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 82 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 43 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція астрономії

1 місце
Крамська Софія 
Русланівна 
Радчук Михайло 
Васильович

учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛТТІЕЮ № 50 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 67 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція аерофізики та космічних досліджень

Неткачов
Ростислав
Сергійович
Холявко Каміла
Сергіївна

1 місце

учень 9 класу ОДЕСЬКОЇ ГІМНАЗІХ № 33 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.



Додаток № 4
до наказу Департаменту освіти та науки
Одеської міської ради > -
від fit/ грудня 2025 №

Відділення «Інженерія та матеріалознавство»

Секція матеріалів та адитивних технологій

Секція екологічно безпечних технології та ресурсозбереження

Баурда Анастасія
Василівна

1 місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 16 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Пєклун Єлизавета
Русланівна

2 місце
учениця 8 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКО" МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція автоматизації та робототехніки

Продіус Софія
Константинівна

! М'сце
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКО МТСЬКОЇ РАДИ.

Дмітрієва Дар'я
Русланівна

2 місце
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКО" МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція енергетиги та електротехніки

Ковальова Ірина 
Миколаївна

‘ М1СЦЄ

учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКО" МТСЬКОЇ РАДИ.

Лавренко
Єва Євгенівна 
Татомир 
Володимир 
Павлович

ми оце
учениця 1С класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 28 
ОДЕСЬКО МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКО" МІСЬКОЇ РАДИ.



Додаток № 5
до наказу Департаменту освіти та науки
Одеської міської ради
від___грудня 2025 №____

Відділення «Інформаційні технології»

Секція комп’ютерної інженерії

Кажимбетов
Євгеній 
Сергійович 
Струк Олександр 
Володимирович

1 місце
учень 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 1 ІМЕНІ 
А.П. БИСТРІНОЇ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учень 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 49 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція кібербезпеки

Поправка Богдан
Сергійович

1 місце
учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 72 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція програмної інженерії

Поправка Богдан 
Сергійович 
Фасоля Михайло 
Вадимович

1 М'СЦе
учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 72 
ОДЕСЬКО’ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«МАРІЙСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Шишкевич
Ярослав
Русланович

2 'Л'сце
учень 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Кльован
Владислав
Юрійович

З місце
учень 9 класу ОДЕСЬКОЇ ГІМНАЗІЇ № 125 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.



Секція систем та технологій штучного інтелекту

Пеліван 
Олександр 
Віталійович 
Вакулич Ілля
Олександрович

1 місце
учень 8 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 84 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 69 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція Internet-техкологій та WEB дизайну

Нарольський 
Рамір 
Олександрович 
Сербін Денис 
Ігорович

Кудрич Анна
Олегівна

1 місце
учень 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 82 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учень 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 62 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

2 місце
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«МАРИЙСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція навчальних, ігрових програм та віртуальної реальності

Самсонов Сергій 
Анатолійович 
Шалковський 
Нікіта Дмитрович 
Голуб Денис 
Євгенович

Дімов Тимур 
Євгенович

І ’.!'СЦЄ

учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«МАРИЙСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 13 
ОДЕСЬКО МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 67 
ОДЕСЬКО" МІСЬКОЇ РАДИ.

2 місце
учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКО МСЬКОЇ РАДИ.



Додаток № 6 
до наказу Департаменту освіти та науки
Одеської міської ради 
від'/у грудня 2025 №

Білосвіт Микола
Андрійович 
Мітрофанова
Софія Андріївна 
Тякова Устінья
Євгенівна

Вахновська 
Кіра Ігорівна 
Зайко Катерина 
Олександрівна 
Продай 
Олександр 
Сергійович 
Ільящук Єва 
Костянтинівна 
Бондаренко Іван 
Дмитрович

Чайковська 
Анісія Вірендер 
Величко
Вікторія 
Вікторівна 
Мартинюк 
Максим Ігорович

Вельчуг Лілія 
Іванівна

Відділення «Історія»

Секція історії України

1 місце
учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 9 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«ПРИМОРСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 49 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

2 місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЕКОНОМІЧНОГО 
ЛІЦЕЮ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 50 
ОДЕСЬКОЇ М ІСЬКОЇ РАДИ;
учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 62
ОДЕСЬКО МІСЬКОЇ РАДИ;

учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 15
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 30 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

3 місце
учениця 8 класу ОДЕСЬКОГО
ЛІЦЕЮ № 84 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЕКОНОМІЧНОГО 
ЛІЦЕЮ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учень 10 класу ОДЕСЬКОЇ ГІМНАЗІІЇ 
«ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКА» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ;
учениця 9 кла/у ОДЕСЬКОГО ЮРИДИЧНОГО 
ЛІЦЕЮ ОМ < ЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;



Мельничук
Олександр 
Ярославович 
Котенко Максим
Вікторович
Б аур д а Анастасія 
Василівна 
Кириляк Поліна 
Вадимівна 
Дяченко Максим 
Андрійович

учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 37 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 10 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 16 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 44 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 92 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція історичного краєзнавства

Тріпалін Дмитро
Сергійович
Семіохіна
Вікторія
Андріївна 
Побережнюк 
Каміла
Максимівна

1 місце
учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 28 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 62 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № ЗО 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Ахмадуліна
Маргарита 
Віталіївна

2 місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 50 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Кірчевська
Наталія Сергіївна

3 місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 68 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція всесвітньої історії

Саєнко Ангеліна
Ігорівна
Керсанова Марія 
Олександрівна

1 місце
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«ГАРМОНІЯ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 62 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.



Романюк
Максим 
Олександрович 
Вузила Рада 
Рагімівна

Бочарова Софія 
Олександрівна 
Михальченко Іван
Романович
Дерменжі 
Крістіна
Г еннадіївна
Робу Лорена

Ляшенко
Вероніка Ігорівна

Твердохлібова
Єлизавета
Михайлівна

2 місце
учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЕКОНОМІЧНОГО 
ЛІЦЕЮ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учениця 8 класу ОДЕСЬКОГО ЮРИДИЧНОГО 
ЛІЦЕЮ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

3 місце
учениця 8 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 16 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 8 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 16 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 121 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 92 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція етнології

1 місце
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

2 місце
учениця 9 класу ОДЕСЬКОЇ ГІМНАЗІЇ № 39 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.



Додаток № 7
до наказу Департаменту освіти та науки
Одеської міської ради , и
від (У/ грудня 2025 № тж/

Відділення «Філософія та суспільствознавство»

Меньпшкова
Катерина
Василівна
Клочанко
Михайло 
Максимович 
Нікітенко Нікіта 
Андрійович

Секція філософії

1 місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЮРИДИЧНОГО 
ЛІЦЕЮ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учень 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 7 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учень 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 13 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Бабська Софія 
Г енадіївна 
Єгошіна 
Станіслава 
Юріївна

2 місце
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 50 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція релігієзнавства

Г амбоєва Ельміра 
Кямал кизи 
Кудлач Анна 
Василівна 
Бабкевич 
Михайло 
Володимирович 
Корсиков Марк 
Дмитрович

1 місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 84 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 50 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учень 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 13 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Казимир Карина
Володимирівна

2 місце
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 5 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.



Секція правознавства

Делік Артем 
Г еннадійович 
Дмітрієва Дар'я 
Русланівна 
Мартишок Юлія 
Андріївна 
Буйвал Софія 
Віталіївна

Бобрешова Кіра 
Євгенівна 
Продіус Софія 
Костянтинівна 
Добкін Святослав 
Андрійович

Русавська Регіна 
Русланівна 
Врадій Аріна 
Олександрівна 
Велкоска Наталія 
В'ячеславівна

Чернишов Кіріл 
Володимирович

Музиченко
Ксенія Андріївна

1 місце
учень 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 80 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 49 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
Вихованка гуртка «Юний правознавець» КЗПО 
«ОДЕСЬКИЙ БДЮТ «ТОНІКА»;
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 49 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

2 місце
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«ГАРМОНІЯ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 67 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

3 місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЕКОНОМІЧНОГО 
ЛІЦЕЮ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЕКОНОМІЧНОГО 
ЛІЦЕЮ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 9 класу ОДЕСЬКОЇ ГІМНАЗІІЇ 
«ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКА» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ;
учень 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 16 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція соціології

1 місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЕКОНОМІЧНОГО 
ЛІЦЕЮ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.



Кузнецова
Анастасія
Олександрівна

2 місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 101 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Болдескул Поліна
Вікторівна

Почерняй
Дарина
Миколаївна
Смаль Анастасія
Ігорівна
Таран Анастасія
Ігорівна

Афанасьєв
Денис
Олександрович

Головченко
Валерія
Вікторівна

Секція журналістики

2 місце
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція психології

1 місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 9 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 32 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 8 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

2 місце
учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 44 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

З місце
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 37 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.



Додаток № 8
до наказу Департаменту освіти та науки
Одеської міської ради . ..
від 0^ грудня 2025 №

Ляшенко Євгеній 
Дмитрович 
Боровко Софія 
Романівна 
Гуйван Ксенія 
Олександрівна 
Марченко Даніїл 
Костянтинович

Скорік
Вікторія Юріївна 
Сідорук
Анна Євгенівна 
Абдуллаєва Соф'я 
Ігорівна 
Г ончаренко 
Сергій 
Олександрович

Бахтіна Аліна 
Віталіївна 
Редькіна Софія 
Сергіївна 
Сіфорова Дар'я 
Олександрівна 
Салаєв Денис 
Денисович 
Бєлякова Софія 
В’ячеславівна

Відділення «Науки про Землю»

Секція географії

1 місце
учень 9 класу ОДЕСЬКОГО ЕКОНОМІЧНОГО 
ЛІЦЕЮ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 9 класу ОДЕСЬКОЇ ГІМНАЗІЇ № 46 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«МАРІЇНСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ; 
учень 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 40 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

2 місце
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 85 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 80 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 1 ІМЕНІ 
А.П. БИСТРІНОЇ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

З місце
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 85 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 85 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 9 класу ОДЕСЬКОЇ ГІМНАЗІЇ № 77 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 8 класу ОДЕСЬКОЇ ГІМНАЗІЇ № 26 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;



Кобзар Поліна
Валентинівна
Кащук
Олександра 
В’ячеславівна

учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 62 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 9 класу ОДЕСЬКОЇ ГІМНАЗІЇ № 26 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція метеорології та кліматології

Рябініна Діана
Артемівна

1 місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«ПРИМОРСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Кузьміна Марія 
Іванівна

2 місце
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«ПРИМОРСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Брага Софія 
Костянтинівна

3 місце
учениця 8 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«ПРИМОРСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція геології, гідрогеології та геофізики

Шофул Вадим
Ігорович
Листопад 
Олександра 
Максимівна

1 місце
учень 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 32 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«ПРИМОРСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Г апєєва
Єлизавета
Ігорівна

Секція гідрології

1 місце
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція геоінформаційних систем та дистанційного зондування Землі

Мирончук
Вікторія Олегівна 
Павлюк Аркадій 
Андрійович

1 місце
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 100 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.



Додаток № 9 
до наказу Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради . . .
від грудня 2025 №

Відділення «Літературознавство, фольклористика та мистецтвознавство»

Секція української літератури

- Чернадчук 
Валерія Андріївна

- Неіщенко Софія 
Костянтинівна

- Берчатова 
Марина 
Олексіївна

- Лапатіна Вікторія 
Олексіївна

- Білоус Ангеліна 
Максимівна

- Мітькіна Софія 
Володимирівна

- Пеструєва 
Катрина 
Дмитрівна

- Школова Дар’я 
Андріївна

- Денисенко 
Олександра 
Юріївна

- Фурман Марія 
Ігорівна

- Кіркопуло Софія 
Олександрівна

- Аніщенко Артем 
Максимович

1 місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 84 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ №69 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЮРИДИЧНОГО 
ЛІЦЕЮ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 67 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

2 місце
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«ГАРМОНІЯ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ «ЛІДЕР» 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 6 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 2 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 9 класу ОДЕСЬКОЇ ГІМНАЗІЇ № 26 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 15 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № ЗО
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 8 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 40 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.



Кірчевська
Наталія Сергіївна 
Зубкова Нонна 
Юріївна
Толкаченко Марія 
Олександрівна

Дорошенко 
Владислав 
Євгенович 
Бобрешова 
Кіра Євгенівна 
Поліщук 
Михайло 
Станіславович 
Добкін Святослав 
Андрійович

Вирколіч Орина 
Іванівна
Болюбаш Поліна 
Олександрівна 
Федорова
Мар'яна 
Олександрівна

Зубкова
Валерія Андріївна

Шелешей Валерія
Юріївна
Димитрова
Наталія Ігорівна

З місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 68 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«ПРИМОРСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 1 ІМЕНІ 
А.П. БИСТРІНОЇ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція зарубіжної літератури

1 місце
учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 51 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«ГАРМОНІЯ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ; 
учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 67 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

2 місце
учениця 9 класу ОДЕСЬКОЇ ГІМНАЗІЇ №46 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 8 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 68 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція фольклористики

1 місце
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 80 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

2 місце
учениця 8 класу ОДЕСЬКОЇ ГІМНАЗІЇ № 103 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 9 класу ОДЕСЬКОЇ ГІМНАЗІЇ № 46 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.



3 місце
Решетило Ярина 
Романівна

учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 6 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція літературної творчості

Даценко Тетяна
Максимівна

1 місце
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Г ерасименко
Іванна Русланівна
Пшонь Анна
Юріївна

2 місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 37 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 8 класу ОДЕСЬКОЇГІМНАЗІЇ № 26 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція теорії, історії мистецтв та арткритики

Шерстюкова
Кароліна
Дмитрівна
Царелунга Марія
Олександрівна

1 місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 100 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Жакота Лілія
Артурівна

2 місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЮРИДИЧНОГО 
ЛІЦЕЮ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Боброва Анна
Сергіївна
Головін
Олександр
Дмитрович

3 місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЮРИДИЧНОГО 
ЛІЦЕЮ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 8 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.



Щербіна 
Олександра 
Олексіївна
Велика 
Євангеліна
Русланівна 
Курєнная Софія 
Олексіївна

Савінова Дар’я 
Романівна 
Коробко Яна 
Денисівна

Гладка Ніна
Сергіївна 
Логвінова Юлія 
Хоримдівна
Доценко 
Єлизавета
Ігорівна
Таран Анастасія 
Ігорівна 
Крайнова Олена 
Олегівна

Додаток № 10
до наказу Департаменту освіти та науки
Одеської міської ради . ,
від Qty грудня 2025 №

Відділення «Філологія»

Секція української мови

1 місце
учениця 8 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«ГАРМОНІЯ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 1 ІМЕНІ 
А.П. БИСТРІНОЇ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 7 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

2 місце
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 57 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 67 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

3 місце
учениця 8 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«ПРИМОРСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 1 ІМЕНІ 
А.П. БИСТРІНОЇ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учениця 8 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 57 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.



Секція англійської мови та англомовної літератури

Бодарєва Юлія 
Володимирівна 
Ходикін Платон 
Дмитрович 
Бабченко Вікторія 
Віталіївна 
Полозюк Антон 
Максимович 
Пінчук 
Олександр 
Олександрович 
Ільящук Єва 
Костянтинівна

Колібабчук Юлія 
Сергіївна 
Загребельна Дарія 
Олегівна
Лінчук Олександр 
Вікторович 
Кляцька Олена 
Олександрівна 
Лапов Олександр 
Андрійович 
Корнійчук Софія 
Сергіївна

Лазаренко 
Дмитро 
Миколайович 
Чорна Марія 
Максимівна 
Ламнова Поліна 
Володимирівна 
Наумовець Софія 
Віталіївна

1 місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 80 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 84 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 4 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 8 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 15 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

2 місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 63 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 32 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 32
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 40 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

3 місце
учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«ФОНТАНСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 80 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 32 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 121 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;



Соколова 
Анастасія 
Олегівна 
Андрійченко 
Марія Павлівна 
Бондаренко Гліб 
Андрійович 
Віват Софія 
Володимирівна 
Крутських 
Олександр 
Дмитрович

учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 1 ІМЕНІ 
А.П. БИСТРІНОЇ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ; 
учень 8 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 5 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 92 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 92 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція німецької мови та німецькомовної літератури

Сімакіна
Анастасія 
Романівна 
Самородін 
Володимир 
Вячеславович

Соколова
Анастасія
Олегівна

1 місце
учениця 8 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«ГАРМОНІЯ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

2 місце
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція французької мови та франкомовної літератури

Нікуліна Дар’я 
Олександрівна 
Левицька Марія 
Валеріївна 
Міщенко Софія 
Миколаївна

1 місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 86 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ №6 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 10 
ІМЕНІ ЛЬОТЧИКІВ-КОСМОНАВТІВ
Г.Т. ДОБРОВОЛЬСЬКОГО ТА Г.С. ШОНІНА 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.



Черкесова- 
Цибізова Ніколь 
Вячеславівна
Петренко
Ангеліна 
Олександрівна

Шейкіна Ніна
Олександрівна

Донська
Єлизавета
Віталіївна

2 місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 1 ІМЕНІ 
А.П. БИСТРІНОЇ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 10
ІМЕНІ ЛЬОТЧИКІВ-КОСМОНАВТІВ
Г.Т. ДОБРОВОЛЬСЬКОГО ТА Г.С. ШОНІНА 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

3 місце
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 10
ІМЕНІ ЛЬОТЧИКІВ-КОСМОНАВТІВ
Г.Т. ДОБРОВОЛЬСЬКОГО ТА Г.С. ШОНІНА 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 10
ІМЕНІ ЛЬОТЧИКІВ-КОСМОНАВТІВ
Г.Т. ДОБРОВОЛЬСЬКОГО ТА Г.С. ШОНІНА 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.



Додаток № 11
до наказу Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради „ *
від грудня 2025 № r/@<f

Відділення «Хімія та біологія»

Секція загальної біології

1 місце
Г аврилюк
Михайло
Олександрович

учень 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 2 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція біології людини

1 місце
Абдуллаєва Луїза
Ігорівна

учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

2 місце
Хіхлуха
Анастасія
Олексіївна

учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 1 ІМЕНІ 
А.П. БИСТРІНОЇ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

3 місце
Наумова Олівія
Олексіївна

учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція ботаніки

1 місце
Вітвіцька Дар’я
Денисівна

учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 32 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

3 місце
Трейсман Кіра
Юріївна

учениця 8 класу ОДЕСЬКОЇ ГІМНАЗІЇ № 48 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.



Секція зоології

Петренко
Тетяна Ігорівна 
Панченко Софія 
Олександрівна

Вишняк
Анастасія
Максимівна

Чебан Даніїл 
Олександрович 
Суранов Богдан 
Олексійович

1 місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 63 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

2 місце
учениця 10 класу ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 9 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Коритко Вікторія 
Олексіївна 
Швець Ганна 
Сергіївна

Зотова Анна
Сергіївна
Дімов Тімур
Євгенович

Волканов Іван
Олександрович

З місце
учень 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 32 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 32 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція медицини

1 місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
«ГАРМОНІЯ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

2 місце
учениця 10 класу ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 80 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

3 місце
учень 8 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.



Секція охорони здоров’я

Чикундіна 
Олександра 
Олександрівна 
Болгар Ксенія 
Олександрівна

1 місце
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ №130 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАЖ;

учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 13 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАЖ-

Ляшенко
Вероніка Ігорівна

Кіпер Владислава 
Іванівна 
Кондратюк Анна 
Русланівна 
Крупнік В асі лі са 
Русланівна

2 місце
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

3 місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 1 ІМЕНІ 
А.П. БИСТРІНОЇ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 50 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАЖ;
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 10 
ІМЕНІ ЛЬОТЧИКІВ-КОСМОНАВТІВ 
Г.Т.ДОБРОВОЛЬСЬКОГО ТА Г.С.ШОНІНА 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція загальної та неорганічної хімії

Бахтіна
Аліна Віталіївна 
Пелагеїн
Тимур Романович 
Цибулько
Максим Ігорович 
Фокша Аріна 
Михайлівна 
Трембовецька 
Маргарита 
Євгенівна

Єршов
Олексій
Г еннадійович

1 місце
учениця 9 класу ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 85 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 11 класу ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 51 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 32 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 2 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
Вихованка гуртка «Юні хіміки» КЗПО 
«ОДЕСЬКИЙ ЕНЦ «Афаліна»;
учениця 9 класу КЗ «Рішельєвський науковий 
ліцей».

2 місце
учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЕКОНОМІЧНОГО 
ЛІЦЕЮ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.



Лукович
Катерина
Андріївна

З місце
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 10 
ІМЕНІ ЛЬОТЧЙКІВ-КОСМОНАВТІВ
Г.Т. ДОБРОВОЛЬСЬКОГО ТА Г.С. ШОНІНА 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Секція органічної хімії та біохімії

Лещенко Юлія
Віталіївна
Барбос Єва
Андріївна
Іванов Олександр 
Сергійович

Д'яков Ярослав
Денисович

Таран Анастасія
Ігорівна

1 місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЕКОНОМІЧНОГО 
ЛІЦЕЮ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 2 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

2 місце
учень 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 50 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

3 місце
учениця 8 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.



Додаток № 12
до наказу Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради . *
від (?// грудня 2025 № 7 вч

Відділення «Екологія та аграрні науки»

Пірожкова 
Катерина 
Денисівна 
Плетньова Єва
Олексіївна

Секція екології

1 місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 80 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 117 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Рирмарк
Єлізавета
Валентинівна

2 місце
учениця 8 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 45 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Корня Єлизавета
Юріївна

3 місце
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«ПРИМОРСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАЖ-

Секція охорони довкілля та раціонального природокористування

Білоног Вікторія
Олегівна

1 місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 6 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Дігула Софія
Дмитрівна

2 місце
учениця 8 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«ПРИМОРСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Жуковська
Вероніка
Павлівна

3 місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 1 ІМЕНІ 
А.П. БИСТРІНОЇ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.



Секція аграрних наук
(напрямок дослідження: агрономія, технологія виробництва продукції 

тваринництва, ветеринарна медицина, селекція та генетика)

Приходько Ганна 
Сергіївна
Настрадін Марія 
Миколаївна
Швець Дар’я 
Олексіївна

Доценко
Єлизавета
Ігорівна

1 місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 28 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 130 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
учениця 10 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 44 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

2 місце
учениця 9 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 1 ІМЕНІ 
А.П. БИСТРІНОЇ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

Пасту шенко
Єлизавета
Віталіївна
Тучинська Яна
Валентинівна

З місце
учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 1 ІМЕНІ 
А.П. БИСТРІНОЇ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

учениця 11 класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 13 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.


